
                                                                                         

                                                                                          Dne 30. 04. 2025 

Dobrý den, vážení občané, vyslechněte si hlášení místního rozhlasu: 

 

Zapsaný spolek Trnka a Sokol Městečko Trnávka pořádají tradiční 

„Pálení čarodějnic“. Uskuteční se dnes 30. dubna. Sraz čarodějů a 

čarodějnic v 17 hodin a 30 minut na rynku. Budou hry a soutěže, 

občerstvení. Vstup zdarma. 

Další zpráva 

Tělocvičná jednota Sokol Městečko Trnávka vás zve na „Cyklovýlet do 

Javoříčka“. Uskuteční se ve čtvrtek 1. května. Sraz u Základní školy v 8 

hodin a 30 minut. 

Další zpráva 

Upozorňujeme občany, že z provozních důvodů bude pošta 

v Městečku Trnávce v pátek 2. května uzavřená. 

Další zpráva 

Divadelní soubor Městečko Trnávka Vás zve na komedii s názvem 

„Čaj prosím?“. Premiéra se uskuteční v sobotu 3. května v 19 hodin a 

30 minut v kulturním domě v Městečku Trnávce. Vstupné 100 korun. 

Další zpráva 

Tělocvičná jednota Sokol Městečko Trnávka vás zve na fotbalový 

zápas mužů Městečko Trnávka a Koclířov v 16 hodin. Uskuteční se 

v neděli 4. května na fotbalovém hřišti. 

 

 

Opakujeme hlášení… 

-------------------------------------------------                                            

Děkujeme za pozornost, konec hlášení. 


